OFÍCIO VEREADOR n° 222/2016
São Roque, 05 de fevereiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente, no sentido de executar serviços de manutenção em escada hidráulica e na tubulação de águas pluviais, localizada entre as ruas Marilia e Avenida Piracicaba, ao lado do n°654, Vila Nova São Roque.

Esta solicitação se faz necessária, pois este Vereador vem sendo procurado pelos moradores locais, representados pelo Senhor Anderson de Oliveira – RG 22846983-1, o qual solicitou providências e não foi atendido, protocolou junto à Prefeitura, requerimento nº. 01664, pois, a invasão de águas pluviais, vem causando erosão nos alicerces das casas, devido à falta de manutenção na escada hidráulica e na tubulação de águas pluviais naquela localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2016 - 16:21:05 00680/2016
/mlsc